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حادثهها

 دستبرد به حساب مادر 
برای خرید بازی آنلاین

شرق: نوجوانی که برای خرید بازی آنلاین به   
حساب مادر خود دستبرد زده بود، شناسایی شد.

ســرهنگ داوود معظمی گــودرزی، رئیــس 
پلیس فضــای تولید و تبــادل اطلاعات پایتخت 
اظهــار کرد: زنی جوان به پلیــس فتای پایتخت 
مراجعه کرد و مدعی شــد بیش از 480 میلیون 
ریــال از حســاب بانکی اش به صــورت غیرمجاز 

برداشت شده است.
این مقــام انتظامــی بیان کرد: پــس از ثبت 
اظهارات شــاکی، پرونده ابتدایی تشــکیل شد و 
رسیدگی به موضوع در دستور کارشناسان پلیس 
قــرار گرفت. در بررســی پرینت حســاب بانکی 
شــاکی، مشــخص شــد مبلغ 480 میلیون ریال 
از طریــق اینترنت بانــک از حســاب او به صورت 

غیرمجاز برداشت شده است.
او افزود: مهندســان ســایبری پلیــس فتای 
پایتخــت پــس از انجــام اقدامــات مقدماتی و 
بهره گیــری از روش هــای علمــی و تخصصــی 
متوجه شــدند عملیات انتقــال وجه از یک خط 
تلفــن همراه متعلق به شــاکی و توســط تلفن 

همراه خود شاکی انجام شده است.
گودرزی خاطرنشــان کرد: کارشناسان پلیس 
فتای تهران بزرگ با تکمیل تحقیقات خود، متهم 
را که فرزند شــاکی پرونده بود، شناســایی و پس 

از تشریفات قضائی به پلیس فتا احضار کردند.
این مقام مسئول ادامه داد: فرزند شاکی پس 
از حضور در پلیس با قبــول اتهامش اظهار کرد 
بــه  دلیل اینکه غــرق در بازی های آنلاین شــده 
بودم در یک فرصت مناســب تلفن همراه مادرم 
را برداشته و با توجه به داشتن اطلاعات حساب 
بانکی اش، اقدام به شارژ حساب کاربری خود به 
مبلغ 48 میلیون تومان در بازی های آنلاین کردم 

و از کار خود پشیمان هستم.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: حتما رمزهای عبور خود را به صورت 
دوره ای تغییــر دهیــد و از در اختیــار قراردادن 
اطلاعات حســاب بانکی از جمله رمز و شــماره 
کارت بانکی، رمز عبور همراه بانک و رمز اینترنت 
بانک بــه افراد دیگر خــودداری کنید و در حفظ 
اطلاعات بانکی خود نهایت دقت را داشته باشید 

تا طعمه کلاهبرداری قرار نگیرید.

توفان در فیلیپین ده ها هزار نفر را 
سرگردان کرد

 هم زمــان با وقــوع توفان اســتوایی بیش از   
۵۱ هزار نفر از ســاکنان مناطــق جنوبی فیلیپین 

مجبور به ترک خانه های خود شدند.
آژانــس مدیریت بلایــا در فیلیپین اعلام کرد: 
 Dujuan هم زمان با نزدیک شدن توفان استوایی
بــه برخی مناطق مرکزی و جنوبی این کشــور از 
بیش از ۵۱ هزار نفر درخواست شده تا خانه های 

خود را ترک کنند و به مناطق امن پناه ببرند.
اداره هواشناســی فیلیپین اعلام کرده اســت 
Dujuan اولین توفان در ســال جاری اســت که 
پیش بینی می شود صبح دوشنبه به وقت محلی 

مناطقی از این کشور را درنوردد.
هرســاله از مــاه ژوئن تا دســامبر توفان های 
بــه  فیلیپیــن  در  منظــم  به طــور  گرمســیری 
حــوادث  به دنبــال  کــه  می پیونــدد  وقــوع 
مرتبــط با آنهــا، صدهــا نفر جــان خــود را از 
 دســت می دهنــد و میلیاردهــا دلار خســارت 

به بار می آید.

رخداد

 دستگیری سارق خودرو
 با 20 فقره سرقت

شــرق: رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت با اشاره   
به دســتگیری یک ســارق خودرو گفت: این متهم که 
بــا آلات و ادوات ســرقت خودرو در حال پرســه زنی 
در میان خودروهای پارک شــده در کنــار خیابان بود، 
شناســایی و دستگیر شد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای 
گفت: مأموران یکی از تیم های عملیاتی کلانتری ۱74 
قیامدشــت هنگام گشت زنی در محدوده استحفاظی 
خود بودند که به مرد سیاه پوشی که در حال پرسه زنی 
در میان خودروهای پارک شده کنار خیابان قائم چهار 
بود، برخورد کردند و به ســمت او تغییر مسیر دادند. 
وی ادامه داد: فرد مظنون با مشاهده مأموران پلیس، 
کیســه همراهش را رها و ســعی کرد با اســتفاده از 
تاریکی شب از محل بگریزد که این اقدام او با سرعت 
عمل مأموران و تیزبینی آنها نافرجام ماند و در نهایت 
این متهــم دقایقی بعد از ســوی مأموران دســتگیر 
شــد. موقوفه ای اظهــار کرد: متهم به همراه کیســه 
همراهش به کلانتری ۱74 منتقل شد و تحت بازجویی 
قــرار گرفت، اما هرگونه اتهامی را منکر شــد و اظهار 
کرد که پــس از تعطیلی از محل کارش در حال رفتن 
به خانه بوده که از ســوی پلیس دستگیر شده است، 
اما زمانی که محتویات کیسه مورد بازرسی قرار گرفت 
و تعدادی تجهیزات و لوازم ســرقت خودرو از جمله 
ســیم  های ســر کج و پیچ گوشــتی مخصوص سرقت 
خودرو کشــف و ضبط شــد، به ناچار لب به اعتراف 
گشــود. موقوفه ای افــزود: با بررســی دقیق تر محل 
ســرقت یک دســتگاه خودروی پراید مسروقه کشف 
شد که با بررسی دوربین های مداربسته مشخص شد 
سارق دستگیرشــده با استفاده از این خودرو به محل 
سرقت مراجعه کرده و با همدستی فرد دیگری قصد 
سرقت یک دستگاه خودروی پراید دیگر را داشتند که 
با حضور به موقع پلیس این فرد دستگیر و همدستش 

متواری شد. 

 کلاهبرداری 
در  پوشش خریدار موبایل

شرق: کلاهبردارانی که از سایت دیوار طعمه های   
خــود را پیــدا می کردند، بــه دام افتادند. ســرهنگ 
کارآگاه ســیدعلی شــریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس 
 آگاهــی گفــت: بیســت و چهارم دی مــاه پرونده ای 
مبنی  بر کلاهبرداری به دادخواهی یکی از شهروندان 
در کلانتری ۱64 قائم )عج( تشــکیل شد. زن شاکی در 
تحقیقات به عمل آمده اظهار کرد گوشــی آیفون مدل 
ایکس مکس را بــه قیمت 23 میلیــون تومان برای 
فروش در سایت دیوار آگهی کرده بودم که شانزدهم 
دی ماه شــخصی برای خرید گوشی تماس گرفت و با 
یک دستگاه خودروی ماکسیمای مشکی به آدرس من 
مراجعه کرد و پس از خرید گوشی یک پیامک جعلی 
مبنی  بر واریز مبلغ مورد معامله به صورت شبا برای 
من ارسال کرد که پس از بررسی حساب خود متوجه 
شدم پولی به حسابم واریز نشده و خریدار گوشی اقدام 
به کلاهبرداری نکرده است. او ادامه داد: اقدامات لازم 
از جمله دلایل و مســتندات شاکی دریافت و با انجام 
اقدامات پلیســی و بررســی پلاک خودروی ماکسیما، 
مالک آن شناسایی شــد که در تحقیقات بیان کرد در 
کار اجاره خودرو است و در آن روز خودروی خود را به 
شخصی به نام سهراب اجاره داده است. با همکاری 
مالــک خودرو متهم در یک اقدام پلیســی در منطقه 
نیاوران دســتگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد که در 
تحقیقات به عمل آمده به جرمش اعتراف و اعلام کرد 
با همدســتی یکی از دوستانم به اســم امیر به قصد 
کلاهبرداری خودرو را اجاره کردیم. متهمان به جرائم 

دیگر خود نیز اعتراف کردند.

 شرق، شــهریار کریمی: با تأمین مبلغ درخواســتی اولیای دم مقتولان در 
واپسین ساعت های آخرین هفته ماه بهمن، پنج زندانی محکوم به قصاص 
دیگر نیز از چوبه دار نجات پیدا کردند. گزارش درخواســت کمک های این 
زندانیان که اولیای دم مقتولان این پرونده ها تا پایان بهمن به آنها فرصت 
تأمین دیه درخواستی را داده بودند، به صورت متوالی و در دو هفته گذشته 
در »شــرق« و اینستاگرام محسن چاوشی منتشر شــد و در چند روز پایانی 
بهمن ، متهمان همــه پرونده ها در مجموع با تأمیــن مبلغ 63۵ میلیون 
از چوبه دار گریختند. پس از انتشــار این گزارش ها »محســن چاوشی« در 
جریان گرفتاری و شرایط حاد این محکومان به قصاص قرار گرفت و با ورود 
بهنگام خود، به زندگی چهار نفر از آنها جان دوباره بخشید. همچنین گروه 
»یاران نجات«، با مدیریت »افسون علیمرادیان«، »شاهد حلاج نیشابوری«، 
»شــهرزاد همتی« و »زهره کوهی« در تأمین دیه »کرامت« با نام مستعار 
محسن با کمپین چاوشی همراه شدند. همچنین گروه هنری »شب تاب« و 
گروه خیریه »ما درد مشترکیم« به سرپرستی »فرخنده جبارزادگان« نیز در 
پی گزارش »شرق« در تأمین بخشی از دیه درخواستی اولیای دم »خالد« با 
پرداخت بخشی از دیه مقتول مشارکت داشتند. با گزارش »شرق« کل مبلغ 
دیــه پرونده »مهدی«، جوان اصفهانی، تأمین و این پرونده با ثبت رضایت 
اولیای دم مقتول بسته شد. همچنین در آخرین روز بهمن کمپین چاوشی 
با اقدام به موقع و ضرب العجل پرونده یک زن محکوم به قصاص از شمال 

کشور را به سازش منجر کرد.
اولین پرونده؛  جوان اصفهانی

مهــدی، جوان اصفهانــی، در تیرماه ســال ۹7 در محل کارش در یک 
آپاراتی در درگیری با ســه نفر از دوســتانش باعث مرگ یکی از آنها شده 
بود. اولیای دم مقتول با وســاطت خادمین امام رضــا)ع( اعلام کردند با 
دریافت دیه یک شخص مسلمان از اجرای حکم قصاص گذشت می کنند. 
با گزارش »شــرق« و یاری مخاطبان و هم وطنان نیکوکار دیه درخواستی 

اولیای دم تأمین و این جوان اصفهانی از چوبه دار رهایی یافت.
دومین پرونده؛  جوان  تهرانی

گزارش درخواست کمک این جوان تهرانی به دلیل حاد بودن پرونده اش 
و حساسیت اولیای دم با نام مستعار »محسن« منتشر شد. در تأمین مبلغ 
دیه درخواســتی اولیای دم این پرونده با گزارش »شــرق« کمپین محسن 
چاوشــی و گروه یاران نجات هریک 7۵ میلیون و در مجموع ۱۵0 میلیون 
تومان کمک کردند. در نهایت این متهم به نام کرامت که در یک نزاع باعث 
مرگ دوســت خود شده بود نیز از چوبه دار نجات پیدا کرد و این پرونده با 

تلاش و پیگیری های »افســون علیمرادیان«، سخنگوی گروه یاران نجات، 
منجر به رضایت اولیای دم مقتول شد.

ثبت رکورد  جدید  تأمین دیه
درحالی کــه دو روز تا مهلت اعطایی اولیــای دم خالد، جوان محکوم 
 به قصاص کرمانشــاهی، مانده بود، در نخســتین ســاعات اداری یکشنبه 
26 بهمن با گزارش »شــرق« هنوز مبلغ 20 میلیون تومان تأمین نشده بود 
که محســن چاوشی با انتشار یک پست در صفحه اینستاگرام خود ناگهان 
تلاش برای آزادی این جوان کرمانشاهی را آغاز کرد. پس از آنکه چاوشی 
درخواســت کمک خانواده خالد را در صفحه اینستاگرام خود انتشار داد، 
»مهتاب کرامتی«، بازیگر نیکوکار سینما و تلویزیون که در سال های گذشته 
با اقدامات انسان دوســتانه خود چند بــار باعث نجات جان محکومان به 
قصاص شــده بود نیز پست چاوشــی را در صفحه اینستاگرام خود منتشر 
کرد و به روند نجات خالد سرعت بخشید. سپس در پایان »رضا صادقی«، 
دیگر خواننده کشور نیز حرکت چاوشی و کرامتی را در صفحه اینستاگرام 
خود ادامه داد و به روند نجات خالد سرعت بیشتری بخشید. همکاری این 
سه هنرمند نوع دوست فعال در اینستاگرام با فالوئرهای میلیونی، رکوردی 
 منحصربه فــرد در اندک زمان ممکن به جای گذاشــت، به نحوی که مبلغ 
270 میلیون تومان در 20 دقیقه برای نجات جوان کرمانشاهی تأمین شد.

چهارمین پرونده، زن رشتی
در آبان ماه ۹6 زن و شــوهر رشــتی در حال صرف نهار با هم درگیری 
لفظی پیدا کردند. پس از بالا گرفتن این درگیری ها زن ناگهان کنترل اعصاب 
خود را از دســت داد و با ضربه کارد میوه خوری که روی سفره قرار داشت 
قفســه سینه همسرش را شــکافت تا اختلافات زناشویی این بار در رشت 

حادثه آفرین شــود. این زن محکوم به قصــاص نیز با تلاش بزرگان فامیل 
و هیئت های صلح و ســازش می توانســت پــس از پرداخت 600 میلیون 
تومــان به اولیای دم از اجرای حکم قصــاص نجات پیدا  کند، اما با تلاش 
خانواده اش ۵00 میلیون تومان جمع شد و آنها در تأمین ۱00 میلیون تومان 
پایانی ناتوان بودند. این مبلغ را نیز چاوشی با یک پست اینستاگرامی تأمین 

و این زن نیز از اجرای حکم قصاص نجات پیدا کرد.
آخرین پرونده بهمن ماه

در آخرین پرونده بهمن ماه جوان ۱۹ساله یاسوجی به نام علی که هفت 
ســال پیش در جریان یک درگیری باعث مرگ یک مرد جوان شــد، نجات 
یافت. اولیای دم مقتول به هیچ عنوان قصد نداشتند این جوان را ببخشند؛ 
اما ســرانجام با ابــراز ندامت های پی در پی علی و همچنین با وســاطت 
هیئت های صلح و سازش شهرستان »یاســوج«، اولیای دم مقتول اعلام 
کردند به شــرط دریافت مبلغ 800 میلیون تومان از اجرای حکم قصاص 
صرف نظر خواهند کــرد. با تلاش خانواده علی، 700 میلیون تومان از دیه 
درخواســتی اولیای دم تأمین شــد و این خانواده نیز در تأمین ۱00 میلیون 
تومان پایانی ناتوان شــده بودند. در آخرین روز بهمن  این جوان یاسوجی 
نیز با حمایت محســن چاوشی دیه درخواستی اولیای دم را پرداخت کرد 
و او نیز به جمع نجات یافتگان روزهای پایانی بهمن  پیوست. گزارش های 
آزادی ایــن نجات یافتگان نیز پس از آزادی از زنــدان به اطلاع هم وطنان 

نیکوکار خواهد رسید.
بــه دلیل کمبــود وقت دو پرونده پایانــی قبل از انتشــار در روزنامه و 
مســتقیم توســط کمپین چاوشــی پیگیری و دیه درخواســتی اولیای دم 
مقتولان تأمین شد. با این اوصاف تمام پرونده های مطرح شده محکومان 
به قصاص بهمن  با یاری هنرمندان کشــور، گروه هــای فعال اجتماعی و 
همراهی هم وطنان نیکوکار منجر به نتیجه مطلوب شد و تمام مددجویان 
از چوبه دار رهایی یافتند. ضمن آنکه پرونده درخواست کمک مادری که 
به بیماری ســرطان ریه مبتلا بود، بــا کمک ۱0 میلیونی یک خانم نیکوکار 
از مخاطبان »شــرق« و همچنین مســاعدت ۵0 میلیون تومانی »محسن 
بیات زنجانــی« فرزند برومنــد و نیکوکار »آیت الله اســداله بیات زنجانی« 
 و همچنیــن با واریــز ۱4 میلیون از طرف هم وطنان نیکــوکار، در مجموع 
74 میلیــون تومان برای تأمین داروهای دو هفته پایانی بهمن و همچنین 
هزینه داروهای اسفندماه جمع آوری شــد و به حساب خانواده این بیمار 
واریز شد. گزارش کامل این اتفاق ویژه نیز در یک مطلب مشروح به اطلاع 

مخاطبان گرامی خواهد رسید.

شــرق: جوانی کــه متهم اســت در یــک انتقام گیری 
عاشــقانه به خانه پدر دختر مورد علاقه اش دســتبرد 
مســلحانه زده اســت، در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه شد.
بــه گزارش خبرنگار ما، مدتی قبــل زنی به مأموران 
پلیــس خبــر داد خانه اش مورد دســتبرد قــرار گرفته 
اســت. این زن گفت: من در خانه تنها بودم و شــوهرم 
و دخترم نبودند. زنــگ در خانه به صدا درآمد و من به 
خیال اینکه شــوهر یا دخترم آمده اســت، بدون توجه 
بــه تصویر آیفــون در را باز کردم؛ چــون آن زمان دقیقا 
موقعی بود که آنها برمی گشــتند. وقتی در باز شد چهار 
مرد نقابدار وارد خانه شدند. آنها اسلحه داشتند. وقتی 
با ســلاح وارد شدند از شدت ترس نمی دانستم باید چه 
کنم. گفتم هرچه دوســت دارید برداریــد و بروید. آنها 
هم خانه من را مورد دســتبرد قرار دادند و فرار کردند. 
با شــکایت این زن مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند 
و دوربین های مداربســته ساختمان های اطراف را مورد 
بررســی قرار دادند. آنها متوجه شــدند چند روز قبل از 
حادثه مرد جوانی چندساعتی بدون هدف مقابل خانه 
این زن نشســته بود. مرد مال باخته این فرد را شناسایی 
کرد و گفت: نام این جوان سیناست. او مدتی قبل عاشق 
دخترم شــده بود؛ امــا من تهدیدش کــردم و گفتم اگر 
دســت از سر دخترم برندارد اتفاق بدی برایش می افتد. 
به این ترتیب رابطه آنها را قطع کردم. من شــک ندارم 

این جوان در سرقت مسلحانه از خانه من دست داشته 
اســت. وقتی مأموران سینا را بازداشت کردند، او سرقت 
را انکار کرد و گفت من آدرس خانه زن و مرد شــاکی را 
به یکی از اقوام شــان دادم اما در سرقت نقشی ندارم و 

نمی دانم چه اتفاقی افتاده است.
ایــن جوان گفت: مدتی قبل یکــی از اقوام این زن و 
شــوهر از من خواســت آدرس خانه این زوج را به آنها 
بدهــم. او می دانســت آنها ثروتمند هســتند اما به من 
نگفــت آدرس را برای چه می خواهد. من در ســرقت 
دستی نداشتم؛ البته قبول دارم که آدرس را به او دادم.

بعد از این گفته ها متهم دیگر پرونده نیز بازداشــت 
شــد. هرچند هر دو آنها اتهام را رد کردند، اما در نهایت 
با صدور کیفرخواســت پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
ارسال شد تا اینکه وقت رســیدگی فرارسید و دو متهم 

پای میز محاکمه رفتند.
در جلســه رســیدگی به ایــن پرونده ابتــدا نماینده 
دادســتان کیفرخواســت علیه متهم را خواند و سپس 

شکات درخواست مجازات برای متهمان کردند.
زن شــاکی که زمان حادثه در خانه حضور داشــت، 
گفت: وقتی مردان مســلح به خانه ام حمله ور شــدند 
من ترســیده بودم، امــا ســینا را از روی خطی که روی 
پیشــانی اش بود شناســایی کردم، من حتی صدای او را 

شناختم و شک ندارم یکی از دزدان نقابدار سینا بود.
این زن درباره اینکه چرا در زمانی که شکایت را ثبت 

می کرد، دراین  باره چیزی نگفته بود پاسخ داد: من در آن 
زمان اصلا فکر نمی کردم سینا دست به چنین کاری بزند. 
با اینکه نقاب داشــت، او را شــناختم و همان لحظه به 
خودم گفتم چقدر این فرد آشناســت ولی بازهم آن قدر 
برایــم غیر قابل بــاور بود که تصور نکردم ســینا چنین 
کاری کرده باشــد. وقتی تصویر او در دوربین مداربسته 
مشاهده شــد، دیگر خودم باور کردم اشتباه نمی کنم. او 
چون عاشق دخترم بود با خانه ما زیاد تماس می گرفت 
و چندباری هم به منزل ما آمده بود، اما شــوهرم کاری 

کرد که دست از سر دخترم بردارد.
ســپس کامران متهم ردیف اول روبــه روی قضات 
ایســتاد و گفت: قبول دارم از چند ســال قبل به شوخی 
پیشنهاد سرقت از خانه مرد ثروتمند را مطرح کرده و از 
سینا خواسته بودم تا نشانی خانه اش را به من بدهد، اما 
من هرگز نقشه سرقت را اجرا نکردم. من نمی دانم چه 
کسی به خانه این زوج دستبرد زده است، اما من بی گناه 
هســتم و بی دلیل بازداشت شده ام. من و سینا به خاطر 

بدشانسی به عنوان متهم دستگیر شدیم.
وقتی ســینا در جایگاه متهم ایستاد اتهام مشارکت 
در سرقت را نپذیرفت. وی گفت: کامران از من خواسته 
بود تا نشــانی خانــه زوج ثروتمند را بــه او بدهم. من 
آن روز مقابــل خانــه مرد ثروتمند رفتــم، روی یک پله 
نشســتم و خوراکی خوردم. چند ساعت بعد با کامران 
تمــاس گرفتم و نشــانی خانه عادل را بــه او دادم، اما 

اصلا از نقشه او برای سرقت اطلاعی نداشتم و بی دلیل 
بازداشت شدم. من گمان می کنم سرقت از سوی یکی از 
بستگان نزدیک شاکی صورت گرفته باشد و من اشتباهی 
بازداشــت شــده ام. او درباره ماجرای عاشقانه ای که با 
دختر مقتول داشت، گفت: ما مدتی همدیگر را دوست 
داشتیم، اما پدر دختر مخالفت کرد و من هم دیگر اصرار 
نکــردم. با اینکه او را خیلی دوســت داشــتم، اما چون 
درس می  خواندم و ثروتی نداشــتم، تصمیم گرفتم او را 
رها کنم تا کمی زمان بگذرد، کار و زندگی ام درست شود 
و اگر خواســتم اقدامی بکنم بعد از آن انجام دهم. بعد 
از اینکــه پدر دختر مخالفت کرد من دیگر رابطه ای با او 
نداشتم و حتی موضوع را فراموش کرده بودم و دیگر به 

آن دختر فکر نمی کردم.
سپس محمد شــمس، وکیل سینا به دفاع پرداخت 
و گفت: آشــنایی دقیــق دزدان با خانه شــاکی و محل 
نگهداری پول ها و طلاها و آگاهی از محل نگهداری کلید 
گاوصندوق نشان می دهد احتمالا یکی از آشنایان شاکی 
اطلاعات دقیقی در ایــن خصوص در اختیار دزدان قرار 
داده است. متهمان منکر سرقت هستند و نمی توانستند 

به راحتی محل نگهداری پول ها و طلاها را پیدا کنند.
وی ادامه داد: ســینا متهم به معاونت در ســرقت 

است در حالی که در سرقت حضور نداشته است.
با پایان دفاعیات این وکیل، قضات برای تصمیم گیری 

درباره این پرونده وارد شور شدند.

با گزارش »شرق«، کمک محسن چاوشی و نیکوکاران اتفاق افتاد

نجات ۵ محکوم به قصاص در آخرین فرصت

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

  ۹- مخفــف اگر- ســارق اماکن شــلوغ- یــار همایون
 ۱0- هدف، علامت- باتجربه- کوشــا ۱۱- شهر پاشنه ای 
کشــور چکمه- برجســتگی زیر چانه- ظرف پلاستیکی 
برای نگهداری مایعات ۱2- کشوری در همسایگی گابن و 

آنگولا- مسافر سرزمین  عجایب- آب شرعی ۱3- ماندن 
در زندان- آهن ربا- بهــره وام ۱4- بیماری آب مروارید- 
مایعی کــه برای مصــرف خارجی روی پوســت به کار 

می رود ۱۵- رهاشده به حال خود- ایشان- پراکندگی 
افقی: 

 ۱- پیشــه وران- چهارمیــن خلیفه امــوی که در 
جنگ جمل با امام علــی )ع( جنگید 2- خوش باور- 
رشــوه دادن-  پول تایلند 3- اگرچــه- روایت کننده- 
گــروه بــزرگ نوازنــدگان 4- تکنیــک- اســلحه ای 
ســرد- رویــان- ضمیــر سوم شــخص ۵- ســرور و 
آقــا- از بهترین زنان بهشــت اســت- مالیات مرزی 
6- شهری در عربســتان- رقابت کننده- بانگ و فریاد 
7- شــیون- وزیدن باد- شهری در مازندران 8- رنگ 
آرامش بخش- مهم ترین مرکز مذهبی شیراز- شهری 
در یونان ۹- سربلندی- ســرخ- کاروانسرا ۱0- شیوه 
انجام کار- شانه به  ســر- نامی دخترانه ۱۱- شــهری 
در هند- نامشــخص- موی بلند ۱2- حرف همراهی 
عرب- صمغی خوشــبو- پایه- یــک دور بازی تنیس 
۱3- بخش مایع و شــفاف خون- پیمانه کننده- موی 
 صورت مــردان ۱4- نخســت- زیرک- حشــره تارتن
 ۱۵- هافبک تیم فوتبال پرسپولیس- درآمد نامشروع 

با امکانات دولتی 
عمودی: 

اصطلاحــی  حریــص-  خورشــیدگرفتگی-   -۱
معاصــر  داســتان نویس  تقویــم-   -2 شــطرنج  در 
ادبیات کشــورمان و خالق چشــم هایش 3- شــروع، 
آغــاز- بازاریــاب- کلمــه اســتثنا 4- تکــرار حرفی- 
و  وحشــی  پرنــده ای   -۵ فرومایــه  جانشــینان- 
حلال گوشــت- رســتگاری- مرطوب 6- قســمتی از 
جمجمــه- بادهــا- ایــوان عبــرت 7- کاغذفروش- 
خورشــید رب النــوع  اتوبــوس-  فارســی   معــادل 
دهــان ســقف  سیاه پوســت-  انــدوه-  صــوت   -8 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوکو:
1- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا 9 نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد یك تا 
9 باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تكرار شود.
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پسر جوان در برابر اتهام سرقت انتقام جویانه


